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SK Pojistna talifova pruzina
typ Z Pruzinova ocel 420-510

Technické parametry

Pro jmenovity rozmér M10

Material (dlouhy
nazev)

Technicky material

Povrchova Uprava

Typ €.
Poznamky

Info

Pruzinova ocel

420-510 HV10

Zinko-hlinikovy
povlak bez Cr6+-
ISO 10683 flZnnc

Z

SK pojistné talifové
pruziny, typ Z,
mohou byt pouzity
se Srouby s hlavou s
vnitfim Sestihranem
nebo s valcovou
hlavou, tfida < 10.9.

Zinkové vloc¢kovani
eliminuje riziko
kfehnuti vodikem.

Technicka specifikace

d,

16.1
1.6
2
10.2

Znacka
UBB
UNSPSC
EAN

BAL. od 200

Standardy

Technicky nakres

HV10 Zinko-hlinikovy povlak
bez Cr6+- ISO 10683 flZnnc
M10

Cislo produktu

36326.100.001
500504301101
31161811
8715494174077

Pouze celé baleni
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